

Thomas Karl Petersen

Furesøkrogen 21 21
2830 VIRUM

Årsrapport
15. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2017

Thomas Karl Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thomas Karl Petersen

Furesøkrogen 21 21

2830 VIRUM

Telefonnummer: 41390353

e-mailadresse: thomas@impactor.dk

CVR-nr: 37302767

Regnskabsår: 15/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Lyngby Hovedgade 98

2800 Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet i løsning af simuleringsbaserede rådgivningsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sin etableringsfase af god kundeaktivitet og tilfredsstillende indtjening.

Opgaverne er blevet løst til tiden og gode kunderelationer er opbygget.

Der har været mulighed for at foretage de nødvendige anskaffelser og investeringer i IT-hardware.

Der forventes en udlodning af overskud til moderselskab på kr. 102.464,-

Det driftsmæssige og finansielle resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	272.001
Produktionsomkostninger	2	-141.964
Bruttoresultat		130.037
Resultat af ordinær primær drift		130.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.982
Ordinært resultat før skat		132.019
Skat af årets resultat		-29.104
Årets resultat		102.915
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		102.464
Overført resultat		451
I alt		102.915

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.573
Materielle anlægsaktiver i alt		12.573
Anlægsaktiver i alt		12.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.082
Tilgodehavender i alt		70.832
Likvide beholdninger		101.260
Omsætningsaktiver i alt		172.092
Aktiver i alt		184.665

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		451
Uddelinger	3	-342
Egenkapital i alt		50.109
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		458
Skyldig selskabsskat		28.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		102.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.556
Gældsforpligtelser i alt		134.556
Passiver i alt		184.665

Noter

1. Nettoomsætning

OMSÆTNING

Faktureret		272.000,00
Indtægt ved momsafrounding	1,27	
Omsætning total		272.001, 27

2. Produktionsomkostninger

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Ydelser til drift		-2.978,00
Varer til drift		-7.316,60
Mindre Edb anskaffelser		-17.749,80
Bankgebyrer		-646,75
Tele og Data		-3.252,90
Administrationsomk ostninger total		-31.944,05

SALGSFREMMEDE OMKOSTNINGER

Repræsentation Kunder		-53,75
Bespisning i Virksomhed - forretningsforbindelser		-60,40
Salgsf remmende omkostninger total		-114,15

TRANSPORTOMKOSTNINGER

Parkeringsafgift		-125,00
------------------	--	---------

Kørselsgodtgørelse	-5.353,57
--------------------	-----------

Transportomkostninger total	-5.478,57
------------------------------------	------------------

PERSONALEOMKOSTNINGER

AM-Indkomst	-100.000,00
-------------	-------------

Personaleomkostninger total	-100.000,00
------------------------------------	--------------------

AFSKRIVNINGER

Afskrivninger	-4.427,08
---------------	-----------

3. Uddelinger

Ikke fradragsberettigede udgifter	-342,45
-----------------------------------	---------